
　

　

御飯 御飯（麦入）C　
れんこんとさつま芋の甘酢炒め ハンバーグデミグラスソース
千切り野菜の中華スープ 大根サラダ
牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　329 具だくさん味噌汁　 329

牛乳　　　　　　　　　　　　　　　　　　
小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考 小分量 備考

 白米 68.00  白米 68.00
 麦 2.00  麦 2.00
 水　　　　　　 84.00  水　　　　　　 84.00

 れんこん 20.00 　 ﾊﾝﾊﾞｰｸﾞ 60.00 １１－８
 片栗粉 2.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50
 さつま芋 35.00  玉葱 10.00
　 大豆白絞油 5.00  しめじ 5.00
　 鶏肉 15.00  ﾄﾏﾄ 5.00
　 しょうゆ 1.00 　 ﾃﾞﾐｸﾞﾗｿｰｽ 2.00 ４－８
 清酒 1.00  ｹﾁｬｯﾌﾟ 6.00
　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50  中濃ソース 1.00
 人参 10.00  砂糖 0.50
 玉葱 20.00  赤ワイン 1.50
 しめじ 5.00  こしょう 0.03
 ﾋﾟｰﾏﾝ 5.00  ローリエ 0.01
　 しょうゆ 3.50  水　　　　　　 1.40
 黒酢 2.00
 はちみつ 3.00  大根 40.00
 清酒 1.00  きゅうり 9.00
 ｵｲｽﾀｰｿｰｽ 3.00  人参 10.00

 とうもろこし 10.00
　 ぶたにく 5.00 　 ﾂﾅﾌﾚｰｸ 10.00
　 ベーコン 5.00 　 ゴマ 1.00
 人参 10.00  穀物酢 1.50
 えのき 10.00 　 しょうゆ 1.00
 たけのこ 10.00  砂糖 1.50
 もやし 10.00  みりん 0.50
　 豆腐 10.00  食塩 0.20
 ﾁﾝｹﾞﾝｻｲ 10.00
 長葱 15.00 　 ｻﾗﾀﾞ油 0.50
 片栗粉 0.70 　 豚肉 10.00
　 中華ｽｰﾌﾟｽﾄｯｸ 0.50  人参 10.00
 水　　　　　　 95.00  玉葱 15.00
 食塩 0.30  じゃが芋 20.00
 こしょう 0.03  かぼちゃ 10.00
 ごま油 0.02  ごぼう 10.00

 なす 5.00
　 飲用牛乳 206.00  鯖鰹削り 3.00

　 白味噌 3.30
　 赤味噌 4.40
 水　　　　　　 100.00

　 飲用牛乳 206.00

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

木曜日       月     日 金曜日

　　食物アレルギー対応確認用詳細献立表　

11月29日 月曜日 11月30日 火曜日       月     日 水曜日       月     日


